

جمله قصار روز

علی کفاشیان:
در جام ملت‌های آسیا هم ببازیم هیچ فاجعه‌ای رخ نداده است.

ورزش دانشگاه



صدرنشینی دانشگاه آزاد اسلامی در لیگ ووشوی بانوان و تکواندو

هفته چهارم و پنجم لیگ برتر تکواندوی جوانان و بزرگسالان دیروز پایان یافت و تیم دانشگاه آزاد اسلامی با چهار پیروزی و یک باخت از پنج مسابقه و کسب ۱۲ امتیاز و تفاضل ۱۲ به صدرجدول رسید. شهرداری ورامین هم با یک بازی کمتر و چهار برد و کسب ۱۲ امتیاز و تفاضل هشت در رده دوم قرار گرفت. این در حالی است که دانشگاه آزاد اسلامی‌ها دیروز در اولین بازی خود با نتیجه ۶ بر دو از سد تیم پانک شهر گذشتند و در هفته پنجم هم با نتیجه ۷ بر یک بر تیم مجتمع فرهنگی ورزشی جوانه غلبه کردند و صدرنشین این رقابت‌ها شدند. همچنین رقابت‌های هفته پنجم و ششم لیگ برتر ووشوی بانوان هم دیروز برگزار شد و طی آن تیم دانشگاه آزاد اسلامی موفق شد با عبور قاطعانه از سد تیم‌های هیات ووشوی سیستان و بلوچستان و اردبیل عنوان نخست لیگ را با ۱۸ امتیاز از آن خود کند.

چهره



حرکات نمایشی حب‌درویش با سالگادو

رکورددار روپایی جهان با بازیکن پیشین تیم فوتبال رئال‌مادرید حرکات نمایشی انجام داد. مهدی حب‌درویش که رکورددار زدن روپایی در جهان است روز شنبه در سالن اسپورت‌سیتی شهر دبی با میشل سالگادو مدافع پیشین تیم فوتبال رئال‌مادرید به انجام حرکات نمایشی پرداخت. این حرکت حب‌درویش با بازیکن مطرح فوتبال جهان مورد توجه شبکه‌های مختلف عربی قرار گرفت.

کیوسک

گاف سوشا در دو فریم

روزنامه‌های ورزشی دیروز بیشتر به دو موضوع پرداخته بودند، یکی گاف سوشا در صحنه گل اول فولادخوزستان و دیگری ماجرای هواپیمای استقلال. روزنامه‌ها روایت‌های مختلفی از لحظات ترسناک روی هوا نوشته‌اند. در هر حال تیتزر روزنامه گل درباره سوشا جالب است: «دروازه قرمز، مکانی ناامن» خبر ورزشی از قول بنگر نوشته است که سوشا هم شد دروازه‌بان؟ روزنامه ایران ورزشی هم از قول حمید درخشان نوشته است که پرسپولیس در آسیا له می‌شود.

گل



خبر ورزشی



جنگال حضور یک دختر در ورزشگاه فوتبال مکه

با لباس مردانه رفته بود

فرهیختگان| در حالی که پلیس مکه با صدور بیانیه‌ای، از بازداشت دختری با لباس مردانه در استادیوم الجوهره شهر جده سعودی خبر داده است، این ماجرا تبدیل به یک جنگال در رسانه‌های خبری شده است. داستان از این قرار است که بازی تیم‌های الاتحاد و الشیاب با حضور بیش از ۶۰ هزار نفر در استادیوم الجوهره جده برگزار شد و البته این دیدار با نتیجه یک بر صفر به سود الشیاب به پایان رسید. اما اتفاق ویژه این بازی حضور یک دختر فوتبال‌دوست در ورزشگاه بود که با لباس مردانه توانسته بود وارد ورزشگاه شود. عاظم بن عطیه القرشی، سخنگوی رسانه‌ای پلیس منطقه مکه عملکرد این دختر را مخالف قوانین ورزشگاه برشمرد و گفته که این تماشاگر توسط یکی از نیروهای امنیتی دستگیر و بازداشت شده است. البته بسیاری این خبر را باور نکردند اما تصاویری که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد نشان داد که این



دختر به ورزشگاه رفته است و البته یک نفر در ورزشگاه از وی عکس گرفته است و کاربران عربستانی در شبکه‌های اجتماعی از جمله توئیتر و فیس‌بوک، تصویر این دختر را در حالی که در جایگاه تماشاگران نشسته است، منتشر کرده‌اند. القرشی با اشاره به اینکه این دختر بلیت بازی الاتحاد و الشیاب را از طریق اینترنت تهیه کرده، گفته است که وی در حالی که لباس مردانه به تن کرده بود، بازداشت شد و البته در ازدحام در ورودی در توانسته وارد ورزشگاه شود و در جایگاه خوبی هم بلیت خریده بود. در هر حال برای رسانه‌های جهان حضور این دختر عربستانی حساسی سوژه شده است. جالب‌تر این است که پس از اینکه ماموران متوجه شدند این دختر به ورزشگاه رفته است، گذاشتند تا آخر بازی در ورزشگاه بماند و بازی را ببیند. البته در خبرها نیامده که وی طرفدار کدام تیم بوده اما ظاهراً طرفدار تیم الاتحاد عربستان بوده است.

بیژن مقانلو، سرمربی ملی تکواندوی ایران، بعد از بازگشت از مسابقات جهانی مکزیک:

جوانگرایی در تیم ملی تکواندو ریسک بزرگی بود



می‌شد. ضمن اینکه اوزان هم کم شده بودند و همین عامل باعث فشردتر شدن مسابقات بود. اما اگر ما در دیدار نیمه نهایی مغلوب مکزیک شدیم عامل آن فقط کمبود تجهیزات داوری بود و علناً خبری از هوگوی الکترونیکی نبود و اعلام شد هوگوا خراب است و همین عامل دست میزبان و داوران را در دیدار برابر ما برای ناداوری و حق کشی باز گذاشته بود. به همه اینها وقعه‌های میان رقابت‌ها و برخی امتیازهایی که به مکزیک داده می‌شد و اصلاً معلوم نبود دلیل آن چه چیزی بود هم اضافه کنید.

نکته‌ای که در مورد هوگوهای الکترونیکی وجود دارد این است که دو ملی‌پوش جوان ما یعنی فرزنان عاشورزاده و مهدی خدابخشی شرایط رقابت‌شان با وجود این هوگوا پیشرفت کرده است، اما یکی دو بازیکن قدیمی تیم از زمان الکترونیکی شدن هوگوها نتایج خوبی کسب نکرده‌اند...

اگر در کل بخواهیم به این موضوع نگاه کنیم استفاده از هوگوهای الکترونیکی سیستم سالمی است که باعث می‌شود اعمال نفوذ داوران کمتر شود، حتی در مسابقات اخیر کلاه‌ها هم به این سیستم مجهز شده بود و من اعتقاد دارم این امر به تکواندو کمک می‌کند تا این رشته در المپیک باقی بماند. همه بازیکنان باید یاد بگیرند که از این سیستم به درستی استفاده کنند و این دویازیکن جوان ما هم رشد یادگیری‌شان سریع‌تر بوده است اما تفکر ما این است، که همه به‌طور ایده‌آل بتوانند از این سیستم استفاده کنند.

نکته‌ای که در لیگ برتر تکواندو تا اینجا کار وجود داشته این است که چند بازیکن اصلی تیم ملی در هیچ تیمی عضویت

ندارند. این غیبت در لیگ و دوری از مسابقات به آنها ضربه نمی‌زند؟

ملی‌پوشان ما که تقریباً هر ماه درگیر مسابقات برون‌مرزی هستند. به نظر من غیبت ملی‌پوشان به بازیکنان جوان حاضر در لیگ ضربه می‌زند که فرصت رقابت با بازیکنان باتجربه را از دست می‌دهند و رقابت با ملی‌پوشان قطعا سنگ محکی برای جوانان حاضر در لیگ خواهد بود.

لیگ برتر تا هفت تیم در حال برگزاری است. ظرفیت تکواندوی ما همین است؟

مشکل اینجاست که لیگ منسجم برگزار نمی‌شود. تعدد لیگ‌ها در کیفیت مسابقات تأثیرگذار است. ما در حال حاضر شاهد برگزاری سه لیگ هستیم که به نظر من باید این لیگ‌ها منسجم‌تر برگزار شود تا تعدد مسابقات باعث خستگی بازیکنان نشود.

برنامه‌های آینده تیم ملی تکواندو چیست؟

ما در دو مرحله شاهد مسابقات انتخاب تیم ملی خواهیم بود. قرار بود مسابقات انتخابی را برگزار کنیم که مرحله اول این مسابقات ورود به اردو به دلیل حضور قهرمانان در مسابقات کشوری لغو شد. بازیکنان ما باید برای حضور در اردوی انتخابی تیم ملی مجوز داشته باشند که این مجوز قهرمانی در مسابقات آزاد کشوری، استان‌ها و تورنمنت‌های پیش رو است تا از بین این افراد و نفرات داخل اردو نفرات نهایی برای مسابقات جهانی روسیه انتخاب شوند.

با این همه مهره به نظر می‌رسد سخت‌ترین مرحله کار شما در تیم ملی انتخاب نفرات است...

ما چالش‌های زیادی را پشت سر گذاشته‌ایم. برای رسیدن به یک هدف باید قدم به قدم پیش رفت اما مطمئن باشید میزان ارزیابی کادر فنی از بازیکنان رتبه‌بندی آنهاست. بالاخره نفرات حاضر در اردوی تیم ملی همه آماده هستند اما بداندید استفاده از این بازیکنان جوان در تیم ملی ریسک بزرگی بود که شاید خیلی‌ها دست به این ریسک نمی‌زدند اما ملاک من فقط شایسته‌سالاری است و خدا را شکر تا اینجا کار هم نتیجه مطلوبی از این تصمیم گرفته‌ایم.

بازیگر ارباب حلقه‌ها در جام باشگاه‌های جهان



ویگو مورتسنس، بازیگر نقش «آراگون» در فیلم «ارباب حلقه‌ها» باشگاه سن لورنزو آرژانتین در مراکش شرکت کرده است. این بازیگر سرشناس به مراکش سفر کرده تا از سن لورنزو در جام باشگاه‌های جهان حمایت کند. تیم آرژانتینی در صورت رسیدن به فینال مسابقات احتمالاً مقابل رئال مادرید قرار می‌گیرد.

مهدی مهدوی کیا تماشاگر ویژه بازی ختافه و بارسا

مهدی مهدوی کیا که برای مذاکره با مسئولان باشگاه ختافه راهی اسپانیا شده است، یکی از تماشاگران ویژه بازی ختافه و بارسا بود. پس از اینکه حسین هدایتی تصمیم گرفت سهام باشگاه ختافه اسپانیا را خریداری کند، یکی از افرادی که قرار شد در قسمت آکادمی این باشگاه فعالیت کند، مهدی مهدوی کیا بود. شنیده شده که علی دوستی‌مهر هم به همراه مهدوی کیا به این آکادمی خواهد رفت. مهدوی کیا که در زمان حضور مدیر ختافه در ایران از علاقه‌اش برای فعالیت در این تیم صحبت کرده بود، به همراه مشاور حقوقی باشگاه استیبل‌آذین به اسپانیا رفت تا مذاکرات نهایی را انجام دهد. دلیل همراهی مشاور حقوقی هدایتی در این سفر بررسی مدارک مربوط به هزینه‌های ختافه و مسائل حقوقی بوده است.

بالاخره سایت ۹۰ وارد اینستاگرام شد

اولین صفحه اجتماعی برنامه عادل فردوسی‌پور



ساسان ساعد| در حالی که در چند سال گذشته صفحات مختلف اجتماعی برای عادل فردوسی‌پور و برنامه ۹۰ ایجاد شده بود و همیشه عادل فردوسی‌پور اعلام می‌کرد برنامه ۹۰ هیچ صفحه رسمی ندارد، سایت رسمی برنامه ۹۰ در اینستاگرام صفحه ایجاد کرد. این سایت پس از اینکه چندین صفحه به نام ۹۰ و مجری برنامه ۹۰ ایجاد شده بود، به ساختن یک صفحه اقدام کرد. در خبری که در این باره منتشر شده، آمده است: «با همه‌گیر شدن استفاده از شبکه‌های اجتماعی در بین مخاطبان و اهالی ورزش و به‌خصوص فوتبال، برنامه ۹۰ هم از این قافله جا نمانده و برای ارتباط با مخاطبان خود صفحه رسمی‌اش در شبکه اجتماعی اینستاگرام راه‌اندازی کرد. در این صفحه اخبار و تغییر و تحولاتی از برنامه که روی سایت فرصت انتشار آن نیست به اطلاع مخاطبان خواهد رسید. البته صفحه‌های مختلفی با نام برنامه و مجری برنامه ۹۰ در شبکه‌های مختلف اجتماعی از جمله

گیشه



گاتز تا دلو اسپورت

این روزنامه با تیتزر گربه سیاه به استقبال بازی یوونتوس و سمپدوریا رفته است. دیگر تیتزر این روزنامه به این شرح است: «مورا کار را از روی نیمکت آغاز می‌کند».



کوریه دلو اسپورت

این روزنامه با تیتزر جنگ غول‌ها درباره بازی رم و جنوا نوشته است: «نبرد بین تیم‌های بزرگ، جنوا می‌تواند اسکودتو را تعیین کند». دیگر تیتزهای این روزنامه به بازی میلان - نابولی اختصاص دارد. دوباره اینزایی و بنیتز مقابل هم قرار می‌گیرند.



توتواسپورت

این روزنامه با برلوسکونی گفت‌وگویی انجام داده که در آن گفته است: «میلان در رده سوم؟ نمی‌توانم باور کنم». این روزنامه درباره لالیگا هم تیتزر زده است بارسلونا متوقف شد و حالا رئال می‌تازد.



مارکا

روزنامه هواداری رئال‌مادرید، مارکا، در نسخه چاپی از تیتزر مادرید پیش می‌رود استفاده کرده و در توضیح آن نوشته است: «آنها به مراکش سفر می‌کنند تا در جام جهانی باشگاه‌ها شرکت کنند».

فیس بال

اینستاگرام از قبل وجود داشته که همگی صفحه‌های هواداری بوده و ارتباطی با برنامه و مجری برنامه ندارد. برای پیوستن به صفحه برنامه ۹۰ به این ادرس بروید: <http://instagram.com/90tv3> البته دست‌اندرکاران سایت به دنبال این بودند که به ادرس سایت یعنی ۹۰ تی‌وی‌دات‌آی‌آر صفحه ایجاد کنند اما قبل از آنها چنین صفحه‌ای ایجاد شده بود. در هر حال وجود صفحه‌های جعلی برای برنامه‌های محبوب تلویزیونی و شخصیت‌های ورزشی حساسی در دسبر ایجاد می‌کند و از قول آنها مطالبی روی صفحات گذاشته می‌شود که درست نیست و البته تکیذپ کردن آن چیزها هم حساسی در دسبرهای خاص خودش را دارد. به هر جهت وجود صفحات جعلی از آسیب‌های شبکه‌های اجتماعی برای سلبریتی‌هاست. باید دید این صفحه چطور عمل می‌کند. در حال اینکه صفحات رسمی موجودیت‌شان را اعلام کنند هم چیز بدی نیست.

یادداشت

رقبا خودمانیم و دشمنان ما دوینگ و مصدومیت

حسین رامادان

کارشناس ورزش‌های رزمی

حضور موفقیت‌آمیز در رقابت‌های قهرمانی آسیا در ازبکستان و همچنین دریافت مدال‌های خوش‌رنگ در بازی‌هایی آسیایی و بعد از آنها موفقیت‌های دیگر در رقابت‌های مختلف ازجمله گرنده‌پیکس نشان‌دهنده روند رو به رشد تکواندوی ایران است. بدون‌شک بزرگ‌ترین دلیل موفقیت‌های اخیر تکواندو در چند سال گذشته، وجود ۱۵ لیگ مختلف داخلی در رده‌های مختلف از نونهالان تا بزرگسالان است. حضور بیش از سه هزار ورزشکار در این رشته و فعالیت بیش از ۱۵۰ مربی، خروجی موفقیت‌آمیزی غیر این نخواهد داشت. اگر در همین مجال کوتاه تکواندو را با رشته‌های مانند جودو مقایسه کنیم، متوجه می‌شویم که دلایل ناکامی جودوکاران در سال‌های اخیر نداشتن لیگ‌های مشابه است. به هر حال نتیجه ۱۰ سال فعالیت لیگ نونهالان همین است که امروز فرزنان عاشورزاده ۱۸ سال به گفته سایت جهانی این رشته سونامی تکواندوی ایران لقب می‌گیرد که البته باید گفت فرزنان قطره‌ای از سونامی تکواندوی ایران است. حالا سوالی که در اینجا مطرح است: اینکه چگونه برای المپیک می‌توانیم هر چهار سهمیه مردان را بگیریم؟ البته با نتایج خوبی که در مسابقات اخیر گرفته‌ایم احتمال دریافت هر چهار سهمیه برای ایران می‌رود اما باید گفت که این‌بار اوزان، نفر را صاحب سهمیه نمی‌کنند که بالعکس یک ورزشکار است که سهمیه وزن خود را می‌گیرد و به‌عنوان مثال نمی‌توان فرزنان عاشورزاده سهمیه المپیک را بگیرد و بعداً به جای او هادی مستعان را به ريو اعزام کنیم. با اینکه این قانون به قهرمان‌پروری می‌انجامد باید قبول کرد که برای تمام تیم‌های دنیا یکسان است اما باید حواس‌مان باشد تا انگیزه ملی‌پوشان دیگری که در اردوها تمرین می‌کنند از بین نرود و آنهاایی که سهمیه‌های را دریافت می‌کنند برای المپیک با جدیت تمرین کنند. پس می‌توان نتیجه گرفت که بزرگ‌ترین رقیب ما برای حضور موفقیت‌آمیز در المپیک، خودمان هستیم و ورزشکاران‌مان. قطعاً در اردوهای تیم ملی رقابت فشرده‌ای صورت می‌گیرد و همین موضوع باعث می‌شود که احتمال مصدومیت هم بالا برود و اینکه باید مراقبت جدی از تیم ملی صورت گیرد تا غرور و دوینگ از چندفرسختی خانه تکواندومان نیز عبور نکند.

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال

فیس بال